dIL

LONTEX

TRUCK PARTNER

Aktualizacja oprogramowania Testera Tachograféw TT2010:

-z wersji 2.70 i wczesniejszych do wersji 4.10 - 4000 zt

-z wersji 3.00 do wersji 4.10
-z wersji 3.10 do wersji 4.10
-z wersji 3.20 do wersji 4.10
-z wersji 3.30 do wersji 4.10
- z wersji 4.00 do wersji 4.10

Ceny netto.

Cennik obowigzuje od 01.08.2019 r.

LONTEX Sp. z 0.0. Sp. k.

ul. Ligocka 55

43-502 Czechowice-Dziedzice
tel. +48 (32) 21527 97

- 3400 zt

- 2950 zt

- 2750 zt

- 2400 zt

- 600 zt
REGON: 243132710 Sad Rejonowy Katowice-Wschod
NIP: 6521723017 w Katowicach, Wydziat VIl Gospodarczy
KRS: 0000443143 Krajowego Rejestru Sgdowego
www.lontex.pl Kapital zakladowy: 9.788.948,42,- PLN



